

Dzienny Dom "Senior+" w Pietrowicach Wielkich

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pietrowicach Wielkich będzie przeprowadzał wstępne rozeznanie w zakresie liczby osób chętnych do Dziennego Domu „Senior +” w Pietrowicach Wielkich przy ul. 1 Maja 8b.

Seniorze, może trapi Cię samotność albo nuda...?

W związku z ubieganiem się przez Gminę Pietrowice Wielkie o dofinansowanie w celu zwiększenia liczby miejsc w Dziennym Domu Senior+ zapraszamy do zapisu wszystkie zainteresowane osoby, które są nieaktywne zawodowo, ukończyły wiek 60 lat i więcej oraz zamieszkują na obszarze Gminy Pietrowice Wielkie. Funkcjonowanie Dziennego Domu nastawione jest na poprawę jakości życia uczestników, poprzez ciągły rozwój usług na rzecz Seniorów. Działalność bieżąca Domu polega między innymi na udzielaniu pomocy w czynnościach dnia codziennego, dostosowanych do potrzeb Seniorów. Dzienny Dom SENIOR+ zapewnia 8-godzinną opiekę od poniedziałku do piątku. Ponadto oferujemy dwa posiłki dziennie. Seniorzy mają możliwość skorzystania z usług fizjoterapeuty, który po krótkim wywiadzie dobiera odpowiednie ćwiczenia i zabiegi. Rehabilitacja ta pozwala usprawnić czynności i funkcje życiowe seniora. Oprócz indywidualnych spotkań z fizjoterapeutą prowadzona jest także grupowa gimnastyka ogólnorozwojowa. Zatrudnieni specjaliści - psycholog, logopeda pomagają utrzymać w dobrej kondycji procesy myślowe naszych seniorów.

Placówka czynna jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30-15.30. Zapraszamy na oględziny po wcześniejszym umówieniu się pod numerem tel. 32 419 80 75 wew. 144.

Wstępne deklaracje uczestnictwa w Dziennym Domie Senior+ można pobrać:

- w Centrum Społeczno-Kulturalnym, ul. 1 Maja 8b, Pietrowice Wielkie - Dzienny Dom Senior +
- w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej, ul. Szkolna 5, Pietrowice Wielkie
- ze strony internetowej Gminy Pietrowice Wielkie

Termin zbierania deklaracji: do 9 maja 2025r.

Serdecznie zapraszam!

Aneta Bajak

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Pietrowicach Wielkich